B2804 GL Y GPA S2804 GL 1¿4. de acuerdo con la propuesta de servicio presentada por EL CONTRATISTA y
que forma parte integral del presente contrato CLÁUSULA SEGUNDA: Valor. La UNIVERSIDAD pagará por
los servicios objeto de la presente ORDEN DE SERVICIOS, la suma de treinta y cuatro millones doscientos
dieciocho mil quinientos veinticuatro pesos ($ 34.218.524,00).  Dicho valor contiene todos los costos, directos
e indirectos, que conllevan la plena ejecución del contrato, así como los impuestos pertinentes. PARÁGRAFO
.  De conformidad con el  formulario de Registro Único Tributario EL CONTRATISTA  informa al régimen